

Vážení,

	Číslo doporučení
Došlo: 20. 4. 17	Zpracováno
Č. j.: 103 PRH:	Úkl. za.

Žadatel:

E-mail pro poskytnutí informace:

Povinný subjekt: Obec Chlum Svaté Máří, Náměstí J. W. Goetheho 26, 357 09 Habartov

IČ: 00259331, e-mail el. podatelny: chlum-sv-mari@volny.cz

Žádost o informace dle zákona se zákonem č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím

Žádám tímto, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o následující informace:

- 1) Prosím o zaslání kopie pracovní smlouvy starosty Miroslava Hruzy.
- 2) Kolik činil čistý měsíční plat výše uvedeného v měsíci lednu 2017?

Informace zašlete v elektronické podobě na shora uvedenou e-mailovou adresu nebo na poštovní adresu.

Děkuji,

V Plzni dne 20. 4. 2017

OBEC CHLUM SVATÉ MAŘÍ

Nám. J. W. Goetheho čp. 26, PSČ 357 09, IČO: 00259331, tel: 352682091.email:chlum-sv-mari@volny.cz

Chlum Svaté Maří 24. dubna 2017

Č. jedn. 103/2017

Odpověď na vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane,

Dne 21. 4. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme, že pan Miroslav Hrůza je voleným starostou obce Chlum Svaté Maří a tudíž nemá uzavřenou pracovní smlouvu.

Dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, nepobírá starosta obce měsíční plat, ale odměnu neuvolněného člena zastupitelstva dle § 72, citovaného zákona.

Odměna za měsíc leden 2017 činila 13 844,- Kč čistého.

OBEC
Chlum Sv. Maří
nám. J.W. Goetheho 26
IČO: 002 59 331, tel.: 352 682 091

Miroslav Hrůza
starosta obce Chlum Svaté Maří

